



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	993 425 001
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ROMY INVEST II AS
Forretningsadresse:	Fonnes 50 5953 FONNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Roald Myklebusthaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	02.07.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Fraktinntekt			
Annen driftsinntekt		1 047 758	1 797 101
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 047 758</b>	<b>1 797 101</b>
<b>Kostnader</b>			
Reiseavhengige kostnader			
Lønns- og mannskapskostnader	3,4	1 026 865	1 755 200
Annen driftskostnad	3,6	346 067	150 815
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 372 932</b>	<b>1 906 015</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-325 174</b>	<b>-108 914</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	15	42 886 078	100 430 000
Inntekt på andre investeringer			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen finansinntekt	9	1 272 040	5 123
Renteinntekt fra tilknyttet selskap		1 077 347	85 585
Urealisert gevinst, aksjer			0
Reversering av tidligere års nedskrivninger		0	13 725 500
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>45 235 465</b>	<b>114 246 208</b>
Verdireduksjon finansielle instrumenter		0	0
Realisert tap, aksjer		3 121	0
Urealisert tap, aksjer		3 139 700	
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen rentekostnad		0	0
Annen finanskostnad	9	30 617	40 725
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 173 438</b>	<b>40 725</b>
<b>Netto finans</b>		<b>42 062 027</b>	<b>114 205 483</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>41 736 853</b>	<b>114 096 569</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	0	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>41 736 853</b>	<b>114 096 569</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>41 736 853</b>	<b>114 096 569</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		4 700 000	3 000 000
Overføringer annen egenkapital		37 036 853	111 096 569
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>41 736 853</b>	<b>114 096 569</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11	104 633 349	114 860 499
Investeringer i tilknyttet selskap	11,15	14 080 833	14 080 833
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	19 071 241	2 466 223
Investeringer i andre aksjer	11	6 046 104	6 886 374
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>143 831 527</b>	<b>138 293 929</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>143 831 527</b>	<b>138 293 929</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		45 345	0
Fordringer til tilknyttede selskaper	9	0	86 949
Andre kortsiktige fordringer inkl. nærstående		0	70 166
Konsernfordringer	9	44 758 130	18 536 381
<b>Sum fordringer</b>		<b>44 803 475</b>	<b>18 693 496</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	7	4 408 443	138 143
<b>Sum investeringer</b>		<b>4 408 443</b>	<b>138 143</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	62 375 602	63 936 198
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>62 375 602</b>	<b>63 936 198</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>111 587 520</b>	<b>82 767 837</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>255 419 047</b>	<b>221 061 766</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	224 129	225 000
Overkurs		-2 856 574	1 142 555
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>-2 632 445</b>	<b>1 367 555</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	255 517 777	218 480 924
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>255 517 777</b>	<b>218 480 924</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>252 885 332</b>	<b>219 848 479</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		470 310	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>470 310</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>470 310</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			0
Betalbar skatt	12	0	0
Skyldige offentlige avgifter		100 483	183 074
Utbytte		0	300 000
Gjeld til nærstående	9	1 871 866	542 179
Annen kortsiktig gjeld	9	91 056	188 036
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 063 405</b>	<b>1 213 289</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 533 715</b>	<b>1 213 289</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>255 419 047</b>	<b>221 061 768</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Fraktinntekt		359 863 531	326 671 023
Annen driftsinntekt		77 044 633	52 605 254
<b>Sum inntekter</b>		<b>436 908 164</b>	<b>379 276 277</b>
<b>Kostnader</b>			
Reiseavhengige kostnader		141 243 063	121 078 794
Lønns- og mannskapskostnader	3,4	88 495 398	83 104 846
Avskrivning	5	36 269 454	35 891 578
Annen driftskostnad	3,6	94 650 125	63 805 290
<b>Sum kostnader</b>		<b>360 658 040</b>	<b>303 880 508</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>76 250 124</b>	<b>75 395 769</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	11	84 525 148	52 921 982
Inntekt på andre investeringer	15		0
Annen finansinntekt	9	16 399 269	16 868 931
Renteinntekt fra tilknyttet selskap			355 769
Urealisert gevinst, aksjer			0
Reversering av tidligere års nedskrivninger			0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>100 924 417</b>	<b>70 146 682</b>
Verdireduksjon finansielle instrumenter		0	0
Urealisert tap, aksjer			0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		604 201	0
Annen finanskostnad	9	14 387 944	15 584 603
Urealisert tap, Aksjer		3 139 700	0
Realisert tap, Aksjer		3 121	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>18 134 966</b>	<b>15 584 603</b>
<b>Netto finans</b>		<b>82 789 451</b>	<b>54 562 079</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>159 039 575</b>	<b>129 957 848</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	-9 728	1 555 776



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>159 049 303</b>	<b>128 402 072</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>159 049 303</b>	<b>128 402 072</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		4 700 000	3 000 000
Overføringer annen egenkapital		154 349 303	125 402 072
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>159 049 303</b>	<b>128 402 072</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip	5	172 320 632	175 720 890
Periodiserte klassekostnader	6	46 417 838	59 040 341
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>218 738 470</b>	<b>234 761 231</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	11,15	186 737 640	112 499 719
Investeringer i andre aksjer	11	8 996 707	8 088 873
Andre langsiktige fordringer		3 123 235	2 466 223
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>198 857 582</b>	<b>123 054 815</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>417 596 052</b>	<b>357 816 046</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Bunkersbeholdning		3 514 937	5 158 105
<b>Sum varer</b>		<b>3 514 937</b>	<b>5 158 105</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		38 806 380	43 266 597
Fordringer til tilknyttede selskaper	9	5 788 345	1 069 735
Andre kortsiktige fordringer		5 727 550	24 431 281
<b>Sum fordringer</b>		<b>50 322 275</b>	<b>68 767 613</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	7	4 408 443	138 143
<b>Sum investeringer</b>		<b>4 408 443</b>	<b>138 143</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	190 538 960	115 333 077
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>190 538 960</b>	<b>115 333 077</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		248 784 615	189 396 938
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>666 380 667</b>	<b>547 212 984</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13,14	224 129	225 000
Overkurs		-2 856 574	1 142 555
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>-2 632 445</b>	<b>1 367 555</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	399 394 554	309 892 623
Egenkapital i tilknyttede selskaper	13	186 737 640	112 499 719
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>586 132 194</b>	<b>422 392 342</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>583 499 749</b>	<b>423 759 897</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	37 744 000	61 401 231
Øvrig langsiktig gjeld		0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>37 744 000</b>	<b>61 401 231</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>37 744 000</b>	<b>61 401 231</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		33 324 268	52 456 239
Betalbar skatt	12	220 569	1 521 382
Skyldige offentlige avgifter		1 369 787	1 277 969
Utbytte			300 000
Gjeld til nærstående	9	7 260 103	4 407 547
Annen kortsiktig gjeld	9	2 962 190	2 088 719
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>45 136 917</b>	<b>62 051 856</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum gjeld		82 880 917	123 453 087
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>666 380 666</b>	<b>547 212 984</b>



Romy Invest II AS

---

## Årsrapport for 2024

### Årsberetning

#### Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Eiendeler	NOK	255 419 047	NOK	666 380 666
Gjeld	NOK	2 533 715	NOK	82 880 917
Egenkapital	NOK	252 885 332	NOK	583 499 749

Selskapet har en egenkapitalandel pr. 31.12. på 99 % for morselskapet og 87,6% for konsernet.

Selskapet er gjennom sine tilknyttede selskaper involvert i drift, operasjon og eierskap av feeder-container skip og offshore skip. Den største eksponeringen er i selskapet Romy Shipping AS som eier av tre containerskip, samt eierandelen i offshorekonsernet Toromi AS. I tillegg er aktiviteten i Arctic Container Line AS (ACL) konsolidert inn i konsernet for tredje året.

Romy Shipping AS leverte i 2024 tilfredsstillende resultater på EUR 5 203 743. Skipenes inntjening i 2024 har vært øk, men på et noe lavere nivå enn tidligere år. Alle skipene i Romy Shipping har vært på kontrakt i hele 2024.

Skipet RS Mistral ble solgt Januar 2024.

Toromi-konsernet eier gjennom sine tre datterselskaper tre offshore fartøyer, henholdsvis en PSV og to MPSVer. Dina Polaris og Dina Merkur har vært i drift i hele 2024, hvor Dina Star har vært beskjeftiget av diverse prosjektjobber.

Offshore aktiviteten har opplevd en økt etterspørsel etter sine tjenester 2024. Denne etterspørsel har holdt seg stabil høy igjennom året som konsekvens vedvarende høy usikkerhet i den geopolitiske situasjonen. Konflikter i Midtøsten og Øst-Europa, samt økte spenninger mellom stormakter, har medført skjærpede internasjonale sanksjonsregimer og endringer i globale tollstrukturer. Dette har påvirket selskapets operasjonelle rammebetingelser, særlig med hensyn til mannskapslogistikk, hyreutbetalinger og compliance-relaterte tiltak. I tillegg har inflasjonspress og utfordringer i globale forsyningskjeder medført økte driftskostnader for konsernet.

Selskapets styre er tilfreds med årets resultat. Selskapets balanse, herunder egenkapital/soliditet og likviditet vurderes som god.





Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2024 med tilhørende noter et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultat av virksomheten. Selskapets styre foreslår at det fremlagte årsregnskap fastsettes som selskapets årsregnskap for 2024. Utover det som fremgår av årsregnskapet kjenner ikke styret til forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Forutsetning for fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetningen.

Ved utgangen av regnskapsåret hadde selskapet 1 ansatt.

Årets sykefravær har vært ubetydelig.

Selskapet styre har 1 medlem, og 1 varamedlem.

Selskapet er familie-eiet. Selskapet har ca 50% andel kvinner i styret, og har en positiv holdning til å fremme likestilling og forhindre forskjellsbehandling mellom kjønnene. Det er ikke tegnet egen ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller for daglig leder.

Styret erkjenner viktigheten av åpenhet og gjennomsiktighet i virksomheten, og tar menneskerettigheter og Åpenhetsloven på alvor. I tråd med lovens krav er det etablert interne retningslinjer og prosedyrer for å sikre at relevant informasjon blir dokumentert, rapportert og offentliggjort. Relevante rapporter blir offentliggjort på gruppens hjemmesider, mmred.no. Gjennom kontinuerlig dialog med våre interessenter, streber vi etter å skape en kultur preget av åpenhet og ansvarlighet.

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for denne type virksomhet.

Fonnes, 02. juli 2025

*Roald Myklebusthaug*

.....  
Roald Myklebusthaug  
styrets leder







## Romy Invest II AS

### Balanse pr 31. desember

Morselskap		Konsern		
31.12.2024	31.12.2023	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>Anleggsmidler</b>				
<i>Varige driftsmidler</i>				
-	-	5	172 320 632	175 720 890
-	-	6	46 417 838	59 040 341
-	-		-	-
-	-		<b>218 738 470</b>	<b>234 761 231</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>				
104 633 349	114 860 499	11	-	-
14 080 833	14 080 833	11,15	186 737 640	112 499 719
6 046 104	6 886 374	11	8 996 707	8 088 873
19 071 241	2 466 223	9	3 123 235	2 466 223
<b>143 831 527</b>	<b>138 293 929</b>		<b>198 857 582</b>	<b>123 054 815</b>
<b>143 831 527</b>	<b>138 293 929</b>		<b>417 596 051</b>	<b>357 816 046</b>
<b>Omløpsmidler</b>				
-	-		3 514 937	5 158 105
<i>Fordringer</i>				
45 345	-		38 806 380	43 266 597
-	86 949	9	5 788 345	1 069 735
44 758 130	18 536 380	9	-	-
-	70 166		5 727 550	24 431 281
<b>44 803 475</b>	<b>18 693 495</b>		<b>50 322 274</b>	<b>68 767 613</b>
<i>Investeringer</i>				
4 408 443	138 143	7	4 408 443	138 143
<b>4 408 443</b>	<b>138 143</b>		<b>4 408 443</b>	<b>138 143</b>
62 375 602	63 936 198	2	190 538 960	115 333 077
<b>111 587 520</b>	<b>82 767 836</b>		<b>248 784 614</b>	<b>189 396 938</b>
<b>255 419 047</b>	<b>221 061 765</b>		<b>666 380 666</b>	<b>547 212 984</b>





## Romy Invest II AS

### Balanse pr 31. desember

Morselskap		Konsern			
31.12.2024	31.12.2023	Note	31.12.2024	31.12.2023	
		<b>Egenkapital</b>			
		<i>Innskutt egenkapital</i>			
224 129	225 000	13, 14	224 129	225 000	
-2 856 574	1 142 555		-2 856 574	1 142 555	
<u>-2 632 445</u>	<u>1 367 555</u>		<u>-2 632 445</u>	<u>1 367 555</u>	
		<i>Opptjent egenkapital</i>			
255 517 777	218 480 924	13	399 394 554	309 892 623	
-	-	13	186 737 640	112 499 719	
<u>252 885 332</u>	<u>219 848 479</u>		<u>583 499 749</u>	<u>423 759 897</u>	
		<b>Gjeld</b>			
		<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
-	-	11	-	-	
<u>-</u>	<u>-</u>		<u>-</u>	<u>-</u>	
		<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
470 310	-		-	-	
-	-	8	37 744 000	61 401 231	
<u>470 310</u>	<u>-</u>		<u>37 744 000</u>	<u>61 401 231</u>	
		<i>Kortsiktig gjeld</i>			
-	-		33 324 268	52 456 239	
-	-	12	220 569	1 521 382	
100 483	183 074		1 369 787	1 277 969	
91 056	188 036	9	2 962 190	2 088 719	
-	300 000		-	300 000	
1 871 866	542 176	9	7 260 103	4 407 547	
<u>2 063 405</u>	<u>1 213 286</u>		<u>45 136 917</u>	<u>62 051 856</u>	
<u>2 533 715</u>	<u>1 213 286</u>		<u>82 880 917</u>	<u>123 453 087</u>	
<u>255 419 047</u>	<u>221 061 765</u>		<u>666 380 666</u>	<u>547 212 984</u>	

31. desember 2024

Fonnes, 2. juli 2025

*Road Myklebusthaug*

Road Myklebusthaug  
Styrets leder







## Romy Invest II AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

##### *Konsolidering*

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Romy Invest II AS og datterselskapene Romy Shipping AS (100%), Osaühing Romy Shipping Estonia (100%), RMS AS (100%) og RMS Viking AS (100%); Romy Offshore AS (100 %) og Arctic Container Line AS (97%). Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

##### *Fraktinntekter*

Inntektsføring ved salg av transporttjenester skjer på leveringstidspunktet. Netto reiseresultat på reiser som løper over periodeslutt, periodiseres forholdsmessig etter reisens varighet før og etter periodeslutt.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Bunkersbeholdninger*

Bunkersbeholdning er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.





## Romy Invest II AS

### Noter til regnskapet for 2024

Utgifter til periodisk vedlikehold (klasseutgifter, hovedklasse og mellomklasse) periodiseres over perioden frem til neste klasse / til sertifikatene utløper, som normalt er 5 år / 60 måneder.

#### Pensjoner

Selskapet har opprettet pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en ytelsespensjonsordning. Denne er ikke balanseført i henhold til unntaket i NRS 8. Utgifter knyttet til pensjonsordning kostnadsføres løpende.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 2 - Bankinnskudd

#### Morselskap

	<b>2024</b>
Bundne skattetreksmidler utgjør	34 437

#### Konsern

	<b>2024</b>
Bundne skattetreksmidler utgjør	407 568

### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

#### Morselskap

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	727 833	1 313 743
Arbeidsgiveravgift	109 461	234 460
Pensjonskostnader	177 807	195 746
Andre ytelser	11 764	11 251
Sum	<u>1 026 865</u>	<u>1 755 200</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2024.





## Romy Invest II AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor forts.

##### Konsern

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønninger	11 813 285	9 481 819
Arbeidsgiveravgift	2 745 845	2 139 277
Pensjonskostnader	614 637	544 721
Andre ytelser	689 116	501 483
Viderebelastede mannskapskostnader	72 632 515	70 437 547
Sum	<u>88 495 398</u>	<u>83 104 846</u>

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 19 årsverk.

Selskapene Romy Shipping AS, RMS Viking AS, Romy Offshore AS og Arctic Container Line AS har ingen egne ansatte, men har blitt belastet mannskapskostnader for mannskap på selskapenes skip fra nærstående selskap. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2024.

##### Morselskap

**2024**

74 111

35 640

11 000

*Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:*

Lovpålagt revisjon

Revisjonsrelatert bistand

Utarbeidelse av regnskap og ligningspapirer

##### Konsern

**2024**

437 935

128 240

80 500

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 - Pensjoner

##### Morselskap

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har en ytelsespensjonsordning for 1 ansatt, og ytelsesordningen er sikret. Selskapet har ikke balanseført netto forpliktelse/eiendel som følge av at ordningen er sikret og kun gjelder en ansatt. I 2024 er det betalt inn kr. 177 807 til ordningen.





## Romy Invest II AS

## Noter til regnskapet for 2024

## Note 5 - Varige driftsmidler

## Konsern

	Skip, MV Rumba	Skip Coneste	Skip, RS Lisa	Skip, RS Mistral	Skip, Arctic Commander	Skip, Dina Supplier
Anskaffelseskost 01.01.2024	24 955 693	50 103 601	30 460 050	21 465 908	-	54 179 866
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-	-	20 955 784	-
Avgang solgte driftsmidler	-	-	-	22 124 451	-	-
Valutaeffekt	1 135 908	2 280 565	1 386 450	658 543	301 696	2 466 105
Anskaffelseskost 31.12.2024	26 091 602	52 384 166	31 846 500	-	21 257 480	56 645 971
Akk.avskrivning 31.12.2024	-19 671 972	-35 276 722	-12 738 600	-	-354 286	-11 801 240
Balanseført pr. 31.12.2024	6 419 629	17 107 444	19 107 900	-	20 903 193	44 844 732
Årets avskrivninger	1 735 764	4 367 865	3 184 650	75 405	354 286	5 664 596
Økonomisk levetid	15 år	12 år	10 år	12 år	5	10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

  

	Skip Dina Supporter	Skip Vikingfjord	Bil Hyundai	Båt SARGO	Varebil	Bil	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	46 864 569	33 590 830	314 900	1 705 900	-	-	263 641 318
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-	-	229 000	517 838	21 702 622
Avgang solgte driftsmidler	-	1 730 236	45 141	-	-	-	23 899 828
Valutaeffekt	2 133 134	-	-	-	-	-	10 362 402
Anskaffelseskost 31.12.2024	48 997 704	31 860 594	269 759	1 705 900	229 000	517 838	271 806 514
Akk.avskrivning 31.12.2024	-10 207 853	-9 814 086	-269 759	-454 907	-30 533	-43 153	-100 663 111
Balanseført pr. 31.12.2024	38 789 851	22 046 508	-	1 250 993	198 467	474 685	171 143 402
Årets avskrivninger	4 899 773	6 549 217	49 329	341 180	30 533	43 153	27 295 752
Økonomisk levetid	10 år	3 år	5 år	5 år	5 år	5 år	
	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Det er innhentet takster og gjennomført beregning av bruksverdi for å beregne skipenes gjenvinnbare verdi. Beregnede verdier er vurdert mot bokført verdi, og hvis beregnede verdier er lavere enn bokført verdi er det gjennomført nedskrivning. Selskapet har innhentet takster, datert 31. desember 2024. Takstene antyder følgende verdier:

MV Coneste: EUR 7,5-8,0 mill.  
MV RS Lisa: EUR 6,5-8,0 mill.  
MV Arctic Commander: EUR 2,0-3,25 mill.  
MV Dina Supplier: EUR 9,5-11 mill  
MV Dina Supporter: EUR 9,5-11 mill

Det er ikke innhentet takster for MV Rumba per årsslutt som følge av salg av skipet i starten av 2025.

Bruksverdberegningene er basert på estimerte neddiskonterte kontantstrømmer før finans og skatt. Beregningene tilsier at bokført verdi er i behold. Basert på takster og bruksverdberegninger anses ikke nedskrivninger nødvendig på balansedagen.





## Romy Invest II AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 6 – Periodiserte klassekostnader & andre driftsmidler

##### Konsern

	MV Rumba klassekostn. 5års-klasse	Coneste klassekostn. 5års-klasse	RS Lisa klassekostn.	RS Mistral klassekostn. 5års-klasse	Dina Supporter klassekostn.	Vikingfjord klassekostn.
Anskaffelseskost 01.01.2024	10 275 010	16 953 477	8 839 698	18 053 322	11 690 105	761 957
Tilgang årets klassing						
Overføring ferdigstilt klassing						
Avgang				-18 607 172		
Valutaeffekt	467 688	771 671	402 357	553 850	532 098	
Anskaffelseskost 31.12.2024	10 742 697	17 725 149	9 242 055	-	12 222 203	761 957
Akk.klassekostnader 31.12.2024	-5 130 896	-8 012 544	-2 680 591	-	-3 666 664	-628 492
Balanseført pr. 31.12.2024	5 611 802	9 712 605	6 561 464	-	8 555 539	133 465
Årets kostnadsførte klassekostnader	2 148 542	3 545 034	370 080	294 285	2 444 443	171 318
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	5 år Lineær	5 år Lineær	5 år Lineær	5 år Lineær	5 år Lineær	5 år Lineær
	Andre driftsmidler skip		Sum			
Anskaffelseskost 01.01.2024		13 426 147	79 999 716			
Tilgang årets klassing			-			
Overføring ferdigstilt klassing			-			
Avgang			-18 607 172			
Valutaeffekt		611 118	3 338 781			
Anskaffelseskost 31.12.2024		14 037 265	64 731 326			
Akk.klassekostnader 31.12.2024		-	-20 119 187			
Balanseført pr. 31.12.2024		14 037 265	44 612 139			
Årets kostnadsførte klassekostnader		-	8 973 702			
Økonomisk levetid Avskrivningsplan		5 år Lineær				

#### Note 7 - Markedsbaserte aksjer

Mor og konsern	Anskaff.kost	Markedsverdi
Markedsbaserte norske aksjer	10 806 690	6 398 247
<b>Sum</b>	<b>10 806 690</b>	<b>6 398 247</b>





## Romy Invest II AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 8 - Pant og garantier

Morselskap			Konsern	
2024	2023		2024	2023
0	0	<i>Pantsikret gjeld</i>		
		Gjeld i Sparebanken Vest	37 744 000	61 401 231
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum pantsikret gjeld	<u>37 744 000</u>	<u>61 401 231</u>
Morselskap			Konsern	
2024	2023	<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2024	2023
0	0	Bokført verdi av skip	169 219 257	173 982 319
		Bokført verdi av bil	673 152	101 381
0	0	Bankinnskudd	190 538 960	115 338 855
0	0	Kundefordringer	38 806 380	43 954 236
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>399 237 749</u>	<u>333 376 805</u>

Romy Invest II AS har stilt selvskyldnerkausjon pålydende kr. 80 000 000 for lån i datterselskapet Romy Shipping AS.

Romy Invest II AS har pantsatt aksjene i Toromi AS bokført til kr. 330 000 for lån i datterselskapet Romy Shipping AS.

Romy Invest II AS har stilt selvskyldnerkausjon pålydende kr. 10 000 000 for lån i Dina Offshore AS.

Romy Invest II AS har stilt solidarisk garanti for lån trukket opp i Myklebusthaug Shipping AS. Lånet har en saldo i EUR som tilsvarer NOK kr. 45 687 013 med balansedagens kurs.

#### Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer (morselskap)</i>	2024	2023
Langsiktig: Myklebusthaug Shipping AS	-	-
Langsiktig: Romy Offshore AS	-	-
Kortsiktig: Romy Offshore AS	2 365 106	2 263 259
Kortsiktig: Myklebusthaug Management AS	2 726 452	86 949
Langsiktig: Myklebusthaug Management AS	-	2 364 786
Kortsiktig: Romy Shipping AS	44 982 900	15 620 000
Kortsiktig: Toromi AS	3 992	-
Langsiktig: Toromi AS	-	101 437
Kortsiktig: RMS Viking AS	13 350 000	453 121
Langsiktig: RMS Viking AS	-	-
Langsiktig: RMS	-	200 000
<b>Sum</b>	<b><u>63 428 450</u></b>	<b><u>21 089 552</u></b>

<i>Gjeld (morselskap)</i>	2024	2023
RMS AS	1 869 390	470 310
Romy Shipping AS	-	2 240 000
Mikkal Myklebusthaug Rederi AS	11 938	-
Myklebusthaug Offshore AS	71 866	71 866
<b>Sum</b>	<b><u>1 953 194</u></b>	<b><u>2 782 176</u></b>





## Romy Invest II AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 10 – Transaksjoner med nærstående parter

##### Konsern

I tillegg til renter og lån som nevnt i note 9 har selskapet hatt følgende vesentlige transaksjoner med nærstående selskaper:

	2024	2023
Kjøp av management-tjenester fra Myklebusthaug Management AS	1 890 783	1 982 000

Management-tjenestene inkluderer regnskapstjenester, fakturering, håndtering av lønn/mannskap og daglig håndtering av skipene.

#### Note 11 – Datterselskap, tilknyttet selskap m v

##### Morselskap

Selskap	Anskaffelses- år	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Romy Shipping AS	2005	Fønnes	100 %	100 %	60 507 038	120 571 948	29 367 273
OU Romy Sh. Estonia	2009	Estonia	100 %	100 %	1 031 461	10 748 075	23 310
My. Shipping AS	2008	Fønnes	50 %	50 %	35 323 981	42 991 555	13 725 500
My. Management AS	2008	Fønnes	50 %	50 %	2 327 957	3 542 787	25 000
Toromi AS	2008	Fønnes	33 %	33 %	194 471 145	264 099 280	330 333
RMS AS	2016	Fønnes	100 %	100 %	-1 767 442	42 195	2 082 766
Ocean Scout DIS	2017	Oslo	16,4 %	16,4 %	45 435 170	175 736 752	6 885 874
RMS Viking AS	2020	Fønnes	100 %	100 %	-1 741 612	95 110 209	24 330 000
Arctic Container Line AS	2022	Fønnes	90,5 %	90,5 %	-23 913 344	0	0
Romy Offshore AS	2022	Fønnes	100 %	100 %	22 742 703	65 407 325	48 830 000
Sum					376 993 681	778 250 129	125 600 056

Aksjene i Arctic Container Line AS er nedskrevet til 0 tidligere år.





## Romy Invest II AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 12 – Skatt

Morselskap		Årets skattekostnad fordeler seg på:		Konsern	
2024	2023			2024	2023
-	-	-	Betalbar skatt på ord. Beskatning	-	-
-	-	-	Betalbar skatt på utbytte	-	-
-	-	-	Betalbar skatt rederibeskatning	1 501 621	1 530 759
-	-	-	Frødrag for tidl. Bet. Skatt	-	-
-	-	-	For mye avsatt tidligere år	-1 511 343	12 893
-	-	-	Årets totale skattekostnad	-9 722	1 543 658

Morselskap	Morselskap	Årets skattepliktige inntekt fremkommer slik:		Konsern	Konsern
2024	2023			2024	2023
41 736 853	114 096 569	Ordinært resultat før skatt		159 039 575	129 957 848
-42 493 633	-114 102 036	Permanente forskjeller & inntekt fra rederiordning		-160 530 377	-132 230 578
0	0	Skattegrunnlag ordinær skatt		-1 490 802	-2 272 730
0	0	Skattegrunnlag utbytte (Estland)		0	0
0	0	Skattegrunnlag rederibeskatning		7 121 311	6 957 763
0	0	Endring i midlertidige forskjeller		0	0
-756 780	-5 467	Grunnlag for betalbar skatt		7 121 311	6 957 763
0	0	Anvendt fremførbart underskudd		-237 720	0
0	0	Mottatt konsernbidrag		0	0
-756 780	-5 467	Årets skattegrunnlag 22%		6 825 552	6 957 763
0	0	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag		1 501 621	1 530 707

Morselskap	Morselskap	Oversikt over midlertidige forskjeller		Konsern	Konsern
2024	2023			2024	2023
-	-	-	Utestående fordringer	-	-
-	-	-	Langsiktige fordringer og gjeld i valuta	-123 625	- 857 146
-	-	-	Aksjer og andre finansielle instrumenter mv	-	-
-	-	-	Driftsmidler inkl goodwill	64 991	90 386
-	-	-	Sum	-58 634	-639 125
-738 419	-5 467	-	Akkumulert fremførbart underskudd utenfor rederiordning	-4 007 350	-2 272 730
-	-	-	Akkumulert fremførbart underskudd innenfor rederiordning	-1 135 929	-
-738 419	-625 365	-	Netto midlertidige forskjeller per 31.12	-5 078 288	-3 881 911
			Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-854 020	-854 020

Datterselskapene Romy Shipping AS, Romy Offshore AS, Arctic Container Lines AS og RMS Viking AS inngår i rederiskatteordningen.

Netto utsatt skattefordel er ikke balanseført

Tonnasjeskatt er klassifisert som annen driftskostnad i skipseiende selskaper og avsatt som annen kortsiktig gjeld i balansen.





## Romy Invest II AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 13 – Egenkapital

##### Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	225 000	1 142 555	218 480 922	219 848 479
Årsresultat	0	0	41 736 853	41 736 853
Tilleggsutbytte	0	0	-4 700 000	-4 700 000
Fisjon	-11	-1 142 555	-2 632 445	-4 000 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>223 992</b>	<b>0</b>	<b>251 517 777</b>	<b>252 885 332</b>

##### Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	225 000	1 142 555	422 392 342	423 759 897
Årsresultat	0	0	159 029 848	159 029 848
Tilleggsutbytte	0	0	-4 700 000	-4 700 000
Fisjon	-11	-1 142 555	-2 857 434	-4 000 000
Omregningsdifferanse	0	0	9 410 005	-9 410 005
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>223 992</b>	<b>0</b>	<b>582 132 195</b>	<b>583 499 750</b>

#### Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

##### Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	100	2 250 kr	225 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Roald Myklebusthaug, Styreleder	100	100 %	100 %

#### Note 15 - Investering i tilknyttet selskap

	Toromi AS	Myklebusthaug Management AS	Myklebusthaug Shipping AS	Sum
Eierandel	34%	50%	50%	
Egenkapitalandel 01.01.	89 248 737	1 771 394	21 513 845	112 533 975
Årets resultatandel	55 563 101	1 163 979	17 661 990	74 389 070
<b>Egenkapitalandel 31.12.</b>	<b>144 811 837</b>	<b>2 935 372</b>	<b>39 175 836</b>	<b>186 923 045</b>





**Romy Invest II AS**

---

**Noter til regnskapet for 2024**

**Note 16 - Fraktinntekter**

**Konsern**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Fraktinntekter	440 973 233	377 978 961
<i>Geografisk fordeling</i>		
Utenriks sjøfart	440 973 233	377 978 961

**Note 17 - Hendelser etter balansedagen**

**Morselskap og konsern**

Datterselskapet Arctic Container Line AS er i 2025 besluttet avviklet, ellers ingen større hendelser etter balansedato.





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557551125571

### Dokument

**Romy Invest II AS Konsernregnskap 2024**  
Hoveddokument  
17 sider  
Initiert 2025-07-02 19:43:04 CEST (+0200) av Kim Thuen  
Dalhaug (KTD)  
Ferdigstilt 2025-07-02 19:58:13 CEST (+0200)

### Initiativtaker

**Kim Thuen Dalhaug (KTD)**  
Myklebusthaug Management AS  
kim@mmred.no  
+4797685551

### Underskriverne

**Roald Myklebusthaug (RM)**  
roald@mmred.no  
+4795283896



*Roald Myklebusthaug*

Navnet norsk BankID oppga var "Roald Myklebusthaug"  
BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"  
2025-03-05 14:13:26 CET (+0100)  
Signert 2025-07-02 19:58:13 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Shape the future  
with confidence

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen  
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Romy Invest II AS
